
Dz.U./S S204
20/10/2021
533216-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:533216-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzesko: Usługi wywozu odpadów
2021/S 204-533216

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brzesko
Adres pocztowy: ul. Głowackiego 51
Miejscowość: Brzesko
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Pajonk
E-mail: zam_pub@brzesko.pl 
Tel.:  +48 146865156
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.brzesko.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.brzesko.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.brzesko.pl/blog/7,przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Brzesko 
oraz ich transport do Instalacji Komunalnej
Numer referencyjny: ZP.271.2.14.2021.IP

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zam_pub@brzesko.pl
http://www.brzesko.pl
http://www.brzesko.pl
https://www.brzesko.pl/blog/7,przetargi
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S204
20/10/2021
533216-2021-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Brzesko i Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieszczącego się przy ul. Przemysłowa 11 w Brzesku oraz 
przeterminowanych leków z aptek w okresie od 01.01.2022 roku do 31.12.2022 roku.
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Brzesko

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Brzesko i Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieszczącego się przy ul. Przemysłowa 11 w Brzesku oraz 
przeterminowanych leków z aptek w okresie od 01.01.2022 roku do 31.12.2022 roku.
2. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
1) odbioru odpadów z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z miasta Brzeska oraz 
9 sołectw: Bucze, Jadowniki, Jasień, Mokrzyska, Okocim, Poręba Spytkowska, Sterkowiec, Szczepanów i 
Wokowice. Zabudowa w centralnych częściach miejscowości jest zwarta, natomiast na obrzeżach bardziej 
rozproszona. W miejscowościach Okocim, Jasień, Poręba Spytkowska i Jadowniki część południowa, 
zabudowa występuje w części górzystej z utrudnionym dojazdem szczególnie w okresie zimowym;
2) odbioru odpadów komunalnych zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
przy ul. Przemysłowa 11 w Brzesku;
3) odbioru przeterminowanych leków, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2021
533216-2021-PL

3 / 5

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, gromadzonych w pojemnikach w 
aptekach, zgodnie z załącznikiem do niniejszego OPZ;
4) wyposażenie właścicieli nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
3. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące kategorie odpadów komunalnych:
1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2) Bioodpady;
3) Odpady papieru i tektury;
4) Odpady metali;
5) Odpady tworzyw sztucznych;
6) Odpady wielomateriałowe;
7) Odpady szkła;
8) Odpady wielkogabarytowe w tym zużyte opony (od samochodów osobowych, rowerów, motocykli itp. 
niepochodzące z działalności gospodarczej i rolniczej);
9) Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne;
10) Przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek;
11) Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, gruz cegielniany.
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert wnieść 
wadium w wysokości: 30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach w zależności od wyboru 
wykonawcy:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych;
c) gw

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2021
533216-2021-PL

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada:
a) Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.)
b) Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO), zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r. , poz. 888 z późn. zm.)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzeni a działalności 
jest krótszy w tym okresie, wykonał/wykonuje należycie co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu i 
transporcie odpadów komunalnych lub odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości usługi 
min. 2 000 000,00 złotych brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100)
Uwaga! W przypadku usługi nadal trwającej, Wykonawca musi wykazać, że część prac, którą zrealizował 
spełnia postawiony wyżej warunek.
b) dysponowanie potencjałem technicznym tj.:
bazą magazynowo- transportową usytuowaną w Gminie Brzesko lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granic Gminy, spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013.122 z późn. zm.)
co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych
co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych
co najmniej jednym pojazdem do obierania odpadów bez funkcji kompaktującej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2021
533216-2021-PL

5 / 5

Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i 
dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie złożonych ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady określają przepisy działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. Poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2021

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

